

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie

Obec Pusté Sady

Okres

Galanta

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

3 984,91

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

209,74

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

4 194,65

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1.	Obrobenie pôdy fréžovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - protichodnou fréžou	530	m2	0,20	108,12
2.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	530	m2	0,22	114,48
3.	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	530	m2	0,17	89,04
4.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem do 0,4 m3	4	ks	17,58	70,32
5.	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem do 0,05 m3	130	ks	1,49	193,44
6.	Doplnenie rašeliny 20 L jama + cererit	0,08	m3	115,20	9,22
7.	Doplnenie rašeliny 2 L jama + cererit	0,35	m3	115,20	40,32
8.	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu od 500 do 600 mm	4	ks	22,74	90,96
9.	Výsadba sadeníc kríkov a trvaliek	130	ks	2,21	287,04
10.	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	4	ks	10,36	41,42
11.	Pokládka felxodrenážnej rúry 800 mm	4	m	1,37	5,47
12.	Pokládka netkanej geotextílie	80	m2	1,63	130,56
13.	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	80	m2	1,52	121,92

14.	Dovoz vody pre zálievku + zálievka vysadených rastlín	4	m3	21,18	84,72
15.	Založenie trávniku výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	530	m2	0,76	400,68
16.	Chemické odburinenie selektívnym herbicidom	530	m2	0,16	82,68
17.	Rašelina	3	m3	58,38	175,14
18.	Ceririt	10	kg	2,26	22,56
19.	Koly, laty, geotext. Pásky na kotvenie stromov	12	ks	4,98	59,76
20.	Flexodrenážna rúra 800 mm	4	m	1,46	5,86
21.	Netkaná geotextília	80	m2	0,37	29,76
22.	Borovicová kôra vrecovaná - veľká frakcia 80 L	45	ks	6,38	287,28
23.	Riečny kameň vymívaný s dovozom	11	m3	30,36	333,96
24.	Trávna zmes osiva - Parková zmes - profi	35	kg	6,80	238,14
25.	Javor mliečny 'Acer Platanoides'	4	ks	152,40	609,60
26.	Ligustrum vulgare	130	ks	3,06	397,80
27.	Prunus Subhirtella - čerešňa chlpkatá	1	ks	164,40	164,40
28.					-
29.					-
30.					-
31.					-
32.					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					4 194,65

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa